[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 159

г. Петропавловск-Камчатский

                           «09» августа 2017 года

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
а) пункты 1079 и 10726 изложить в следующей редакции:
«
	107.9
	40420
	Иные межбюджетные трансферты на приобретение и доставку котла на твердом топливе КВБр-1,16-95 в п. Ключи Усть-Камчатского района

	107.26
	40590
	Иные межбюджетные трансферты на выполнение работ по замене котлов №3,4 и 5 марки "Гефест-0,6-95-ТР" на два котла "Квр-1,74" с экономайзерами в котельной №1 п. Нагорный Елизовского района

».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
И.о. Министра                                                                                      Л.В. Алексеева